Venerabili I.AMBERToAtrebatensium episcopo,Ro-

BERTUs Nannetensis episcopus,Heternce vitae gaudia.

Audivimus uuod quidam noster compatriota

Thietboldus nomine gratia studii digressus sit in

alienas pirtes, et in praasentiarum apud vos raoram

facit ; cui quidam vestratum.ut ad nosperlatum est,

stimulante invidia, falsitatis quidern crimen impo-

nunt, alii dicentes illum monachum fuisse, alii in

homicidium inoidisse, alii vero tale quid propter

quod adnotatur exsilio perpetrasse. Porro nos sub

vero teslimonio vestrw innotescimus excellentiae et

testiflcamur ipsum non soluni his supradictis haud
irretitum eriminibus.imo legitime natum, nobilibus

ao laicalibus parentibus progenitum, nec ullo cri-

minali involutumquo minus debeatad cujuscunque

dignitatis apicem f.romoveri Ut autem. obtrectan-

tium et invidorura linguffi in eum obmutescant,

ipsum coramendamus, et a quolibet oatholico or-

dinari episcopo cum formata conoedimus epistola
;

in qua ad totius remotionem ambiguitatis prima
Grffice soripta elementa Patris et Filii et spiritus

sancti II, V, A,primam quoque nominis apostoliPe-

3tri A, tertiam vero nominis ejus q^iem commen-
damus 9, quartam civitatis nostrae intromisimus

N, quintam vero indictionis quae nunc temporis ha-

bet numerum e breve
;
quae in unum collecta ex-

plent numerumDDCLiii. Addidimusetiam xcviii nu-

merum, qui secuudum (Jrieca elementa AMHN de-

signat.

EPISTOLA CXXXI.

PASCHALIS II AD LAMBERTUM.

PAScnALis episcopus, servusservorum Dei, vene-

rabili fratri Lamberto AtrebKtensi episcopo, salu-

tem et apostolioam benedictionem.

Abbatem Sancti Vedasti cum venisset ad nos,etc.

Vide in Paschali, Patrologix tom. CLXIll.

EPISTOLA CXXXII.

EJUSDEM AD EUMDEM.

Paschalis episcopus, servus servorum Dei,vene-

rabili fratri Lamberto Atrebatensi episcopo, salu-

tem et apostolioara benedictionera.

Queriraonias olerioorura vestrorum adversus mo-
nachos Sancti Vedasti, etc. Vide ib'd.

EPISTOLA CXXXIII.

EJUSDEM AD EUMDEM.

Paschalis episcnpus, servus aervorum Dei, vene-

rabili fratri Lamberio Atrebatensi episcopo, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

De mota burgi veteris et novi burgi quantitate,

ctc. Vide ibid.

EPISTOLA CXXXIV.

lamberti ad paschalem.

Reverendo Patri et domino Paschali papae, Lam-

bertus, sanctae Atrebatensis Ecclesiae servus inu-

tilis, debitam cum orationibus reverentiam.

Placuit, reverende Pater, etc. Vide ibia.

EPISTOLA CXXXV.
EJUSDEM AD EUMDEM.

Reverendo Patri et domino Paschali papae, Lam-